
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

17.06.2015 № 05-0167 
 
 

О присвоении звания «Почетный гражданин города Дудинки» 
 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный 
гражданин города Дудинки», утвержденным Решением Городского 
Собрания от 20 декабря 2007 года № 06-0309, за многолетнюю активную 
общественную деятельность, способствующую военно-патриотическому 
воспитанию молодежи города, Городской Совет решил: 

 
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Дудинки» 

Огиенко Ивану Федотовичу – ветерану Великой Отечественной войны. 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 


